BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

       CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM

Số:            /CĐBVN-QLVT, PT&NL

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

41/2023/TT-BGTVT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày       tháng  02  năm 2024       .

Kính gửi: Sở GTVT các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Ngày 29/12/2023, Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải đã ban thành Thông tư

số 41/2023/TT-BGTVT quy định về xếp hàng hóa trên phương tiện giao thông

đường bộ; Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 02 năm 2024.

Để thực hiện các quy định tại Thông tư, Cục ĐBVN đề nghị các Sở GTVT

các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương tổ chức triển khai thực hiện, phổ biến

nội dung của Thông tư đến các đơn vị kinh doanh vận tải hàng hóa trên địa bàn

địa phương.

Cục Đường bộ Việt Nam đề nghị Sở GTVT các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ GTVT (thay b/cáo);

- Cục trưởng (để b/cáo);

- Vụ Vận tải – Bộ GTVT;

- Phòng PC-TT – Cục ĐBVN;

- Lưu: VT, QLVT, PT&NL.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phan Thị Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T11:10:51+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Đỗ Công Thủy<docongthuy@drvn.govvn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2024-02-20T14:39:49+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Phan Thị Thu Hiền<hienptt@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:04:21+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:04:26+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:10:11+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!